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Resultatenrekening (in min. euro)

EBIT Winst voor belastingen en intrestlasten
Winst voor belastingen
Winst na belastingen

Gegevens per aandeel (euro)

Nettowinst

Brutodividend
Nettodividend

Nettokas

Aantal uitstaande aandelen

Koersgegevens

Hoogste koers jaar
Laagste koers jaar
Hoogste K/W
Laagste K/W

Koers einde boekjaar

Eigen vermogen.

Eigen vermogen (EV) (in min. euro)
Intrinsieke waarde per aandeel
Onderwaardering (%)

Verdeling portefeuille

Genoteerde aandelen

Niet-genoteerde bedrijven + com. paper (privakstatuut)
Venture capital

Cash en andere activa

Bedrijffsgegevens

Quest for Growth nv

Lei 19 bus 3

3000 Leuven

tel: 016/28.41.28

website: www.questforgrowth.com
quest@questforgrowth.com

2006 2007 2008
20,7 0,48 -48,6
20,7 0,62 -48,4
21,5 0,62 _4814
2,28 0,05 -4,11
1,93 0,05 0,00
1,11 0,46 0,44

9.459.073 11.789.255 11.789.255
9,89 11,36 8,50

7,68 7,80 2,99

4,3 227,2 nr

3,4 156,0 nr

10,00 8,40 3,15
95,9 115,8 67,4

10,14 9,82 5,71

14,90 44.87

75% 70% 48%

10% 19% 31%
4% 6% 12%
9% 5% 8%

Aandeelhoudersstructuur

2009

16,9
18,1
18,1

1,53

0,00
0,15
11.789.255

4,80
2,77
3,1
1,8
4,65

85,4
7,25
35,84

FPIM (via Belfius Insurance)

Andere
Ticker

Koers aandeel (31/12/2021)

Free float

Afsluiting boekjaar 30/6 >

2010 2011
19,4 -15,2
20,6 -13,3
20,6 -13,3
1,74 -1,15
0,00 0,00
0,32 0,26
11.789.255 11.529.950
5,49 6,15
415 4 31
3,2 nr
2,4 nr
531 475
106,0 91,1
8,99 7,90
40,95 39,88
54%
17%
16%
12%
(op 31/12/2021)
14,14%
85,86%
QFG
7,98 euro
115 min. euro

2012

14,6
15,7
15,7

1,36

0,00
0,16
11.529.950

7,89
5,71
5,8
4,2
5,70

106,8
9,26
38,42

61%
18%
15%

5%

6 maanden

2013

16,8
18,5
18,5

1,60
1,18
1,15
0,37
11.529.950

8,21
5,75
5,1
3,6
8,21

109,8
10,87
24,44

60%
24%
12%

4%

2014

7,7
8,7
8,7

0,76
0,72
0,70
0,58
11.529.950

9,00
6,82
11,8

9,0
7,61

109,8
10,28
25,98

57%
21%
15%

7%

2015

36,9
37,9
37,9

3,29
2,73
2,70
1,15
11.529.950

10,63
7,17
3,2
2,2
11,40

110,0
12,81
11,04

55%
16%
15%
14%

Voorlopig
2016

0,8
0,8
0,5

0,04
0,00
0,00
0,88
15.155.969

11,65
6,86
nr
nr
7,65

135,0
8,91
14,11

69%

5%
16%
10%

2017

27,7
27,7
27,4

1,55
1,54
1,52
0,77
15.155.969

9,15
7,11
59
4,6
8,81

162,4
10,71
17,75

67%
9%
17%
8%

2018

-26,6
-26,6
-26,3

-1,61

0,00

0,00

0,43
16.774.226

10,15
6,04
nr
nr
6,02

119,4
7,12
15,46

59%
11%
21%

9%

2019

17,0
17,0
16,7

1,00
0,00
0,00
0,53
16.774.226

6,38
5,46
6,4
5,5
5,90

136,2
8,12
27,33

62%
11%
20%

7%

2020

17,3
17,2
17,1

1,02
0,40
0,40
0,45
16.774.226

5,43
3,45
5,3
3,4
6,50

153,3
9,14
28,86

66%
12%
16%

5%

2021

33,4
33,4
33,1

1,98
1,02
1,00
0,56
16.774.226

7,12
5,39
3,6
2,7
7,98

179,7
10,71
25,51

65%
11%
18%

6%
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